

Zmluva o dielo

Uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.,
v znení neskorších zmien a doplnkov

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.OBJEDNÁVATEĽ:	Obec Zohor
	Námestie 1. mája 1, 900 51
Štatutárny orgán:	Bc. Martin Zálesňák, starosta obce
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu:	SK19 5600 0000 0032 0176 1002
IČO:	00305235
DIČ:	2020643779
Identifikačné číslo pre DPH:	----

ďalej v texte len "objednávateľ"

2.ZHOTOVITEĽ:	Peter Stachovič
Sídlo:	Hodžova 5653/11, 901 01 Malacky
Štatutárny orgán:	Peter Stachovič
Bankové spojenie :	ČSOB banka a.s.
IBAN:	SK52 7500 0000 0040 2922 5850
IČO :	30365597
DIČ :	1020298741
Identifikačné číslo pre DPH :	SK1020298741

ďalej v texte len "zhotoviteľ"

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo „Rozšírenie kanalizácie v obci Zohor“ v rozsahu podľa projektovej dokumentácie, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Výzvy k zákazke: „Rozšírenie kanalizácie v obci Zohor“, a ktorej vyhotovenie dostal zhotoviteľ od objednávateľa, a ktorá je archivovaná u objednávateľa.

2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve, v súlade so zákonom č. 50/1976 Zb. (Stavebný zákon) a súvisiacich STN, podľa projektovej dokumentácie, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Výzvy k zákazke: „Rozšírenie kanalizácie v obci Zohor“, ktorá je archivovaná u objednávateľa, na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo.

3. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho ponukou, ktorú predložil objednávateľovi ako uchádzač vo verejnom obstarávaní zákazky: „Rozšírenie kanalizácie v obci Zohor“

III. TERMÍN PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II tejto zmluvy **v lehote zhotovenia stavby maximálne 40 pracovných dní odo dňa odovzdania staveniska zhotoviteľovi.**

2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené v súlade s platnými technickými normami a vypracovanou projektovou dokumentáciou.



3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, je zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti informovať stavebný dozor objednávateľa a písomne o tejto skutočnosti zaslať objednávateľovi aj list. Následne bude objednávateľ postupovať v súlade s jeho internými predpismi a začne rokovanie o riešení vzniknutej situácie so zhotoviteľom. Pokiaľ pokračovanie prác je podmienené potrebou uskutočnenia prác, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, tak do prijatia vhodného riešenia lehoty podľa tohto článku neplynú. Zhotoviteľ je zároveň oprávnený prerušiť výkon tých prác, ktoré sú závislé, priamo i nepriamo, od prijatia vhodného riešenia.

4. V prípade vzniku zhotoviteľom nezavinených prekážok znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia. O všetkých takýchto prípadoch sa spíše záznam v stavebnom denníku.

5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

IV. CENA PREDMETU ZMLUVY

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje:

Cena bez DPH: 41 521,78 EUR
DPH 20 %: 8 304,36 EUR
Cena s DPH: 49 826,14 EUR

2. Dohodnutá cena kompletného diela je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými v ponukovom rozpočte podľa objektov v členení podľa „Výkazu výmer“. Rozpočet (ocenený „Výkaz výmer“) je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

3. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj náklady na:

- a) vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska,
- b) práce a dodávky nutné k vykonaniu diela v parametroch predpísaných projektovou dokumentáciou,
- c) všetky doklady potrebné ku kolaudácii stavby (v prípade potreby), k uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu vyplývajúce z príslušných právnych predpisov a STN noriem (vydané odborné spôsobilými osobami) vzťahujúce sa na predmet zákazky.

4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť vytýčenie podzemných vedení inžinierskych sietí na vlastné náklady a nebezpečenstvo.

5. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj všetky ostatné náklady súvisiace so zhotovením predmetu zmluvy, okrem eventuálnych nákladov podľa čl. XI bod. 2 a nákladov spočívajúcich v prekonaní prekážok zhotovovania diela nezavinených zhotoviteľom, ktoré zhotoviteľ pri uzatváraní tejto zmluvy ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol predpokladať.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zhotoviteľ má právo a povinnosť vystaviť faktúru a súpis vykonaných prác vrátane rekapitulácie a zisťovací protokol o vykonaných stavebných prácach a predložiť ho osobe poverenej Objednávateľom na preverenie najviac raz mesačne. Zhotoviteľ je povinný do 26. dňa v danom kalendárnom mesiaci predložiť osobe poverenej Objednávateľom súpis vykonaných prác vrátane rekapitulácie a zisťovací protokol o vykonaných stavebných prácach. Poslednú faktúru je Zhotoviteľ oprávnený fakturovať až po prevzatí stavby bez väd a nedorobkov Objednávateľom a odovzdaní všetkých potrebných

dokumentov Objednávateľovi. Objednávateľ je povinný do 5 pracovných dní predloženej podklady preveriť a k týmto sa vyjadriť. Tieto doklady sú neoddeliteľnou súčasťou faktúry. Po odsúhlasení súpisov, rekapitulácie a zisťovacieho protokolu vzniká Zhotoviteľovi povinnosť do 5 pracovných dní od preverenia správnosti vyššie uvedených dokladov vystaviť faktúru za vykonané práce a je povinný túto faktúru v troch origináloch doručiť Objednávateľovi, a to osobne alebo poštou.

2. Každá faktúra musí obsahovať všetky údaje, ktoré vyžaduje platná právna úprava Slovenskej republiky.

3. Údaje na faktúre musia byť v súlade s údajmi uvedenými v uzatvorenej zmluve. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti, pričom pokračovanie lehoty splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

4. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený objednávateľom. V prípade, že súpis vykonaných prác bude obsahovať práce v nižšom ako dojednanom rozsahu, zhotoviteľ vystaví faktúru na sumu zníženú o nevykonané práce, to znamená faktúru na sumu skutočne vykonaných prác.

5. Faktúry sú splatné do 30 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania z účtu objednávateľa.

VI. ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

1. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých predpísaných skúšok. Vzájomne a preukázateľne prevzaté doklady o výsledkoch skúšok sú podmienkou prevzatia diela.

2. Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa najneskôr 5 dní pred dohodnutým termínom dokončenia diela k záverečnému prevzatiu.

3. O prevzatí diela spíšu strany zápis, ktorý obsahuje zhodnotenie kvality vykonaných prác, súpis prípadných zistených väd a nedorobkov, ktoré nebránia v užívaní diela, dohodu o opatreniach na ich odstránenie, prehlásenie zhotoviteľa, že dielo odovzdáva a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá.

4. Pri odovzdaní diela je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi doklady určené príslušnými STN a všeobecne záväznými predpismi.

5. Dňom odovzdania diela prechádza na objednávateľa vlastnícke právo k dielu.

VII. ZÁRUČÁ DOBA A VADY DIELA

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.

2. Záručná doba na predmet zmluvy je 5 rokov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom diele, objednávateľ písomne upozorní zhotoviteľa na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ

právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi podľa jeho požiadaviek prešetriť, či ide o vady diela na jeho požiadanie, kde táto prehliadka musí byť učená do 3 dní od obdržania písomnej reklamácie. Po uplynutí tejto lehoty sa na túto požiadavku zhotoviteľa neprihliada, čo však nemá za následok uznanie reklamovaných väd. Pokiaľ objednávateľ prehliadku riadne neumožní, alebo ju z objektívnych dôvodov nebude možné napriek vzneseniu požiadavky riadne vykonať, tak nezačnú plynúť lehoty nižšie uvedené až do jej riadneho vykonania.

5. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 10 dní od písomného uplatnenia reklamácie objednávateľom, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne, a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.

6. Objednávateľ je povinný odovzdať/sprístupniť dielo, alebo jeho časť, zhotoviteľovi na reklamáciu tak, aby bolo možné riadne, v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, technicky a nerušene vykonať odstránenie vady. Pri vybavovaní reklamácie, odstraňovaní vady, sú zmluvné strany povinné si poskytnúť na požiadanie súčinnosť, spočívajúcej najmä v možnom odstránení existujúcej alebo predpokladanej prekážky, resp. vyhnúť sa jej.

7. V prípade existencie konkrétnej miestnej prekážky je zhotoviteľ o nej povinný informovať objednávateľa. Informovaním objednávateľa, resp. podaním informácie na pošte, sa začatie/plynutie lehoty až do jej odstránenia a informovania zhotoviteľa o jej odstránení nezačne/prerušuje. Miestnu prekážku, ktoré by bránila odstráneniu reklamovanej vady, je povinný odstrániť objednávateľ na svoje náklady.

8. V prípade žiadosti o súčinnosť sa dotknutá lehota predlžuje o dobu od požiadania o súčinnosť po jej reálne poskytnutie. To neplatí, ak žiadosť bola podaná účelne, a v čase podania žiadosti bolo evidentné, že odstrániť vadu bolo možné bez poskytnutia súčinnosti.

9. Do lehôt na odstránenie vady podľa tohto článku sa nezapočítavajú dni pracovného pokoja, doba, počas ktorej by vykonávanie prác odporovalo všeobecne záväzným právnym predpisom. Počas týchto prekážok sa lehoty na odstránenie vady prerušujú, resp. nezačnú plynúť, a to i bez toho, aby o tom zhotoviteľ, okrem konkrétnych miestnych prekážok, informoval objednávateľa.

VIII. ZMLUVNÉ POKUTY A NÁHRADY ŠKODY

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,50 % z celkovej zmluvnej ceny diela bez DPH za každý deň omeškania.

2. V prípade omeškania objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku, zhotoviteľ má právo na úrok z omeškania podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.

3. Týmto nie je dotknutý nárok zmluvnej strany na náhradu škody, ktorá jej vznikla v dôsledku porušenia povinnosti druhej zmluvnej strany vyplývajúcej z tejto zmluvy a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sankcie dohodnuté v tejto zmluve sa považujú za primerané.

IX. SPOLUPÔSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA

1. V prípade, ak sa v priebehu prác vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III tejto zmluvy. Rovnaké platí i pre čl. VII.

X. STAVEBNÝ DENNÍK

1. Pri vedení stavebného denníka sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 46d zákona č.50/1976 Zb. (Stavebný zákon) v platnom znení.
2. Do stavebného denníka môžu robiť záznamy len stavbyvedúci zhotoviteľa, prípadne jeho zástupca a poverený zástupca objednávateľa, resp. projektant stavby.
3. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy – postup realizácie prác, kvalitu vykonávania prác, prípadné odchýlky od projektovej dokumentácie. Záznamy vedie stavbyvedúci, resp. jeho zástupca a priebežne ich bude potvrdzovať poverený zástupca objednávateľa.
4. V stavebnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do troch pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený do troch pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.
5. Všetky prípadné navyše práce a zmeny predmetu zmluvy musia byť pred ich realizáciou odsúhlasené stavebným dozorom v stavebnom denníku a upravené písomnou zmluvou príp. dodatkom.

XI. OSOBITNÉ USTANOVENIA

1. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu a zabezpečiť odstránenie znečistenia okolitých pozemných komunikácií vzniknutého realizáciou diela. Zároveň je zhotoviteľ povinný dodržiavať všetky právne predpisy Slovenskej republiky. Súčasťou dokladov ku preberaciemu konaniu stavby budú doklady o likvidácii všetkých odpadov vzniknutých pri realizácii diela oprávneným zneškodňovateľom odpadov a jedenkrát projektom skutočného vyhotovenia stavby potvrdeným zhotoviteľom diela.
2. Zhotoviteľ je povinný predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel) ako aj povinnosť predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy. Rozpočet musí byť vypracovaný na najnižšiu možnú úroveň položiek, t.j. na úroveň zodpovedajúcu položkám výkaz výmer.

XII. OSTÚPENIE OD ZMLUVY

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak zhotoviteľ:
a) bude preukázateľne vykonávať práce vadné, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ objednávateľom v priebehu zhotovenia diela písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu.
2. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade, ak v priebehu plnenia tejto zmluvy dôjde k potrebe uskutočniť doplňujúce práce, ktoré neboli predmetom plnenia podľa tejto zmluvy, ktorých potreba vyplynula z dodatočne nepredvídateľných okolností a ak predpokladaná cena prác presiahne 50 % ceny podľa tejto zmluvy.
3. V prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 50 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti, je zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného objednávateľovi.

XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluva nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami a účinnosť deň po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

2. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

3. Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ po jej podpísaní obdrží tri a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.

4. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami obchodného zákonníka v platnom znení.

5. Písomnosti podľa tejto zmluvy sa považujú za doručené najneskôr uplynutím 5-tich pracovných dní od ich zaslania poštou na adresu zmluvnej strany uvedenej pri zhotoviteľovi v obchodnom registri a pri objednávateľovi v čl. I tejto zmluvy. Za prijatú sa považujú tiež písomnosti, ktoré druhá zmluvná strana odmietla prevziať. V prípade, ak je s obsahom písomnosti spojené prerušenie/nezačatie plynutia lehoty podľa tejto zmluvy, tak pre prerušenie/nezačatie plynutia lehoty je rozhodný dátum podania písomnosti na pošte.

Príloha:

Príloha č. 1: Ocenený výkaz – výmer

Príloha č. 2: Zoznam subdodávateľov a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.

V BOHORADICE, dňa 16.9.2024

V Malackách dňa 5.9.2024.

Objednávateľ:

Bc. Martin Zálesňák
starosta obce

Zhotoviteľ:

Peter Stachovič
konateľ



ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE SPLAŠ. KANALIZÁCIE V ZOHORE - UL. NA PASIENKOCH (DO ČOV) - PDKSP
Objekt:

Objednávateľ: OBEC ZOHOR, OÚ ZOHOR, NÁM. 1. MÁJA, 900 51 ZO

Zhotoviteľ: Peter Stachovič Hodžova 5653/11, 901 01 Malacky
 IČO: 30365597 IČ DPH SK1020298741

Spracoval: Ing. Miroslav Štajer, Aut. Ing.

Miesto: P. Č. 843/18, 845/6, 843/39

Dátum: 24. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

25725,28

1 Zemné práce

11773,09

153	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	0,000	0,00	0,00
154	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	0,000	0,00	0,00
156	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5,000	24,33	121,65
157	221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	5,000	11,65	58,25
17	001	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	10,000	12,30	123,00
18	001	115101200	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	7,000	4,15	29,05
19	001	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	1,000	3,45	3,45
20	001	1152013011	Zariadenie čerpacej stanice - montáž	ks	1,000	45,10	45,10
21	001	1152013111	Zariadenie čerpacej stanice - demontáž	ks	1,000	40,80	40,80
196	001	132101102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 nad 100 m3	m3	154,500	15,55	2402,48
197	001	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	90,000	16,20	1458,00
16	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	57,000	1,74	99,18
198	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	187,500	2,20	412,50
164	001	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	244,500	1,05	256,73
158	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	257,500	7,85	2021,38
159	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	257,500	4,30	1107,25
77	001	133101201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 1a2 do 100 m3 -KŠ DN1000	m3	8,000	26,90	215,20
165	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	4,000	44,20	176,80
88	001	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jam ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,000	10,70	42,80
14	001	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových trati do 6 káblov	m	8,000	12,40	99,20

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE SPLAŠ. KANALIZÁCIE V ZOHORE - UL. NA PASIENKOCH (DO ČOV) - PDKSP

Objekt:

Objednávateľ: OBEC ZOHOR, OÚ ZOHOR, NÁM. 1. MÁJA, 900 51 ZO

Zhotoviteľ: Peter Stachovič Hodžova 5653/11, 901 01 Malacky

Spracoval: Ing. Miroslav Štajer, Aut. Ing.

IČO: 30365597 IČ DPH SK1020298741

Miesto: P. Č. 843/18, 845/6, 843/39

Dátum: 24. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
54	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	48,900	17,95	877,76
56	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny -KŠ DN1000	m3	4,000	27,40	109,60
90	583	5833711000	Štrkopiesok 0- 8 n	t	95,000	12,00	1140,00
82	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	185,800	4,10	761,78
83	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	163,000	1,05	171,15

4 Vodorovné konštrukcie

689,43

81	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	9,780	36,50	356,97
84	583	5833712300	Štrkopiesok 0- 8 z	t	27,705	12,00	332,46

5 Komunikácie

316,41

171	221	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	5,000	4,10	20,50
65	583	5834419700	Štrkodrva 0- 63 a	t	2,550	13,75	35,06
166	221	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	5,000	12,35	61,75
167	589	5893200500	Betón C 8/10, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	2,200	90,50	199,10
168	221	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1, 00 kg/m2	m2	0,000	0,00	0,00
169	221	576131111	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr.40 mm	m2	0,000	0,00	0,00
170	589	5894239000	Protišmykový asfaltový betón, kameň s plynulou čiarou zrnitosti, fr.kam.0-2-16	t	0,000	0,00	0,00

8 Rúrové vedenie

12099,60

212	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	103,000	2,00	206,00
204	286	2860002770	PVC rúra 315x9,2/5m -hladký kanalizačný systém SN8- plnostenná PIPELIFE	ks	21,000	196,00	4116,00
213	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	60,000	1,12	67,20

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE SPLAŠ. KANALIZÁCIE V ZOHORE - UL. NA PASIENKOCH (DO ČOV) - PDKSP

Objekt:

Objednávateľ: OBEC ZOHOR, OÚ ZOHOR, NÁM. 1. MÁJA, 900 51 ZO

Zhotoviteľ: Peter Stachovič Hodžova 5653/11, 901 01 Malacky

Spracoval: Ing. Miroslav Štajer, Aut. Ing.

IČO: 30365597 IČ DPH SK1020298741

Miesto: P. Č. 843/18, 845/6, 843/39

Dátum: 24. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
203	286	2860002680	PVC rúra 160x4,7/5m -hladký kanalizačný systém SN8- plnostenná PIPELIFE	ks	12,000	47,90	574,80
172	271	894221116	Šachta kanal. z pros. bet. vodos.V 4-C 16/20 na stok. kruh. s oblož.dna bet. C 25/30 DN 1000 (komplet mat.+osadenie)	ks	4,000	1475,00	5900,00
185	271	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	0,000	0,00	0,00
183		5922470250	TECHNO TIP Šachtové kanalizačné dno TBZ DN 1000 H 600 s otvorom DN 300	ks	0,000	0,00	0,00
184	592	5922470180	TECHNO TIP Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP-PURATOR	ks	0,000	0,00	0,00
186	592	5922470200	TECHNO TIP Vyrovnávací prstenec TBW 625/60 TECHNO TIP-PURATOR	ks	0,000	0,00	0,00
187	552	5524211170	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400kN, DO-600 H, H 115	ks	0,000	0,00	0,00
188		5922470070	TECHNO TIP Tesniaca pena PUR 750 ml pre spoj 4-5 skruží	ml	0,000	0,00	0,00
205	271	877375121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 300	ks	8,000	20,50	164,00
207	286	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	8,000	58,50	468,00
191	286	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké D160/45°	ks	8,000	5,00	40,00
192	286	2860004430	PVC zátku do hrdla 150-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	8,000	1,50	12,00
193	271	894431145	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1900 do 2200mm	ks	0,000	0,00	0,00
209	286	2860007860	Betónový prstenec s liat. poklopom 12t pre revízne šachty DN400 na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE	ks	0,000	0,00	0,00
179	286	2860007990	Predĺženie revíznej šachty DN400/2m PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE	ks	0,000	0,00	0,00
208	286	2860008010	Priebežné dno DN400, vtok/vývod 160 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE	ks	0,000	0,00	0,00
210	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	60,000	1,87	112,20
211	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	103,000	3,00	309,00
182	283	2830010610	Výstražná fólia HNEDÁ - KANALIZÁCIA, 1 kotúč=500m CAMPRI	m	163,000	0,30	48,90
132	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	163,000	0,50	81,50

99

Presun hmôt HSV

346,75

ZADANIE

Stavba: ROZŠÍRENIE SPLAŠ. KANALIZÁCIE V ZOHORE - UL. NA PASIENKOCH (DO ČOV) - PDKSP

Objekt:

Objednávateľ: OBEC ZOHOR, OÚ ZOHOR, NÁM. 1. MÁJA, 900 51 ZO

Zhotoviteľ: Peter Stachovič Hodžova 5653/11, 901 01 Malacky

Spracoval: Ing. Miroslav Štajer, Aut. Ing.

IČO: 30365597 IČ DPH SK1020298741

Miesto: P. Č. 843/18, 845/6, 843/39

Dátum: 24. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
152	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	9,500	36,50	346,75

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 400,00

VRN03 Geodetické práce 400,00

52	000	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	sub	1,000	400,00	400,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

VRN04 Projektové práce 100,00

53	000	000400022	Projektové práce - dokumentácia skutočného zhotovenia stavby	sub	1,000	50,00	50,00
199	000	000400041	Projektové práce - náklady na inžiniersko technickú pomoc bez rozlíšenia- PP prevádzkový predpis verejnej kanalizácie	sub	1,000	50,00	50,00

Celkom 26125,28

ZADANIE

Stavba: RD P. Č. 1032/143 - ROZŠÍRENIE VEREJNEJ KANALIZÁCIE - PDKSP

Objekt:

Objednávateľ: OBEC ZOHOR, OÚ ZOHOR, NÁM. 1. MÁJA, 900 51 ZO

Zhotoviteľ: Peter Stachovič Hodžova 5653/11, 901 01 Malacky

Spracoval: Ing. Miroslav Štajer, Aut. Ing.

IČO: 30365597 IČ DPH SK1020298741

Miesto: P. Č. 1032/1

Dátum: 24. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

15146,50

1

Zemné práce

5616,98

153	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	24,000	6,10	146,40
154	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	19,200	6,75	129,60
156	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	19,200	24,33	467,14
157	221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	19,200	11,65	223,68
17	001	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	10,000	12,30	123,00
18	001	115101200	priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	7,000	4,15	29,05
19	001	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	1,000	3,45	3,45
20	001	1152013011	Zariadenie čerpacej stanice - montáž	ks	1,000	45,10	45,10
21	001	1152013111	Zariadenie čerpacej stanice - demontáž	ks	1,000	40,80	40,80
160	001	132101202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	176,000	6,65	1170,40
16	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	176,000	1,74	306,24
164	001	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	35,200	1,06	37,31
158	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	88,000	7,90	695,20
159	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	88,000	4,32	380,16
77	001	133101201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 1a2 do 100 m3 -KŠ1-2	m3	5,000	26,90	134,50
165	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,000	44,20	88,40
88	001	131211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jam ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,000	10,70	21,40
14	001	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	3,200	12,40	39,68
54	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	28,160	17,95	505,47
56	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny -KŠ1-2	m3	2,000	27,40	54,80

ZADANIE

Stavba: RD P. Č. 1032/143 - ROZŠÍRENIE VEREJNEJ KANALIZÁCIE - PDKSP

Objekt:

Objednávateľ: OBEC ZOHOR, OÚ ZOHOR, NÁM. 1. MÁJA, 900 51 ZO

Zhotoviteľ: Peter Stachovič Hodžova 5653/11, 901 01 Malacky

Spracoval: Ing. Miroslav Štajer, Aut. Ing.

IČO: 30365597 IČ DPH SK1020298741

Miesto: P. Č. 1032/1

Dátum: 24. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
90	583	5833711000	Štrkopiesok 0- 8 n	t	27,000	12,00	324,00
82	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	140,800	4,10	577,28
83	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	70,400	1,05	73,92
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							1129,83
93	271	893810113	Osadenie vodomornej šachty hranatej, samonosnej plochy do 2,50 m2, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	346,40	346,40
92	592	5922410300	Klartec Vodomerná šachta betónová 1500/1200/1700 s oceľov. poklopom a rebrikom	ks	1,010	754,00	761,54
47	011	273313821	Betónovanie základových dosiek z betónu prostého	m3	0,180	14,60	2,63
48	589	5893252500	Betón C 10/12,5, z cementu síranovzdorného, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	0,180	107,00	19,26
4 Vodorovné konštrukcie							496,28
81	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,040	36,50	256,96
84	583	5833712300	Štrkopiesok 0- 8 z	t	19,943	12,00	239,32
5 Komunikácie							1148,66
171	221	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	19,200	4,10	78,72
65	583	5834419700	Štrkodrva 0- 63 a	t	3,360	13,75	46,20
166	221	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	19,200	12,35	237,12
167	589	5893200500	Betón C 8/10, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	4,420	90,50	400,01
168	221	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1, 00 kg/m2	m2	19,200	0,70	13,44
169	221	576131111	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr.40 mm	m2	19,200	7,30	140,16
170	589	5894239000	Protišmykový asfaltový betón, kameň s plynulou čiarou zrnitosti, fr.kam.0-2-16	t	2,530	92,10	233,01
8 Rúrové vedenie							5958,00

ZADANIE

Stavba: RD P. Č. 1032/143 - ROZŠÍRENIE VEREJNEJ KANALIZÁCIE - PDKSP

Objekt:

Objednávateľ: OBEC ZOHOR, OÚ ZOHOR, NÁM. 1. MÁJA, 900 51 ZO

Zhotoviteľ: Peter Stachovič Hodžova 5653/11, 901 01 Malacky

Spracoval: Ing. Miroslav Štajer, Aut. Ing.

IČO: 30365597 IČ DPH SK1020298741

Miesto: P. Č. 1032/1

Dátum: 24. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
173	271	871350310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN8 DN 200 mm	m	58,000	12,60	730,80
174	286	2860002560	PVC rúra 200x5,9/6m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	10,000	89,30	893,00
172	271	894221116	Šachta kanal. z pros. bet. vodos.V 4-C 16/20 na stok. kruh. s oblož.dna bet. C 25/30 DN 1000 (komplet mat.+osadenie)	ks	2,000	1475,00	2950,00
185	271	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	0,000	0,00	0,00
183		5922470250	TECHNO TIP Šachtové kanalizačné dno TBZ DN 1000 H 600 s otvorom DN 300	ks	0,000	0,00	0,00
184	592	5922470180	TECHNO TIP Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP-PURATOR	ks	0,000	0,00	0,00
186	592	5922470200	TECHNO TIP Vyrovnávací prstenec TBW 625/60 TECHNO TIP-PURATOR	ks	0,000	0,00	0,00
187	552	5524211170	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400kN, DO-600 H, H 115	ks	0,000	0,00	0,00
188		5922470070	TECHNO TIP Tesniaca pena PUR 750 ml pre spoj 4-5 skruží	ml	0,000	0,00	0,00
189	271	877355121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200	ks	2,000	15,70	31,40
190	286	2862103700	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké DN200/150 45°	ks	2,000	18,00	36,00
191	286	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké D160/45°	ks	4,000	5,00	20,00
192	286	2860004430	PVC zátka do hrdla 150-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	4,000	1,50	6,00
193	271	894431145	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1900 do 2200mm	ks	4,000	51,00	204,00
194	286	2860007580	PP revízne šachty DN200 Priebežné dno vtok/vývod DN160 PIPELIFE	ks	4,000	55,50	222,00
179	286	2860007990	Predĺženie revíznej šachty DN400/2m PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE	ks	4,000	104,00	416,00
195	286	2860007850	Liatinový poklop s rámom 1,5t pre revízne šachty DN400 na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE	ks	4,000	44,00	176,00
181	271	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	88,000	2,30	202,40
182	283	2830010610	Výstražná fólia HNEDÁ - KANALIZÁCIA, 1 kotúč=500m CAMPRI	m	88,000	0,30	26,40
132	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	88,000	0,50	44,00

99

Presun hmôt HSV

346,75

ZADANIE

Stavba: RD P. Č. 1032/143 - ROZŠÍRENIE VEREJNEJ KANALIZÁCIE - PDKSP

Objekt:

Objednávateľ: OBEC ZOHOR, OÚ ZOHOR, NÁM. 1. MÁJA, 900 51 ZO

Zhotoviteľ: Peter Stachovič Hodžova 5653/11, 901 01 Malacky

Spracoval: Ing. Miroslav Štajer, Aut. Ing.

IČO: 30365597 IČ DPH SK1020298741

Miesto: P. Č. 1032/1

Dátum: 24. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
152	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	9,500	36,50	346,75

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 250,00

VRN03 Geodetické práce 400,00

52	000	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	sub	1,000	400,00	400,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

VRN04 Projektové práce 50,00

53	000	000400022	Projektové práce - dokumentácia skutočného zhotovenia stavby	sub	1,000	50,00	50,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	-------	-------

Celkom 15396,50

0703 700 570 peterstachovic00@gmail.com